PROVINCIA DI TERAMO

Area 2 — Area dei Servizi di Area Vasta — Settore.2

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Tipo gara: Procedura negoziata ex art.122 comma 7 del D&3j2006 e smi e del D.P.R. 207/2010.

Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso ai sensi dell'art.82, comma t.ajeD.Lgs 163/2006 e del
D.P.R. 207/2010, determinato mediante offerta dasso sull’elenco prezzi posto a base di gara e con
I'applicazione dell'esclusione automatica delleeof® anomale (calcolate secondo le modalita peevist
dall'art.86 comma 1 D.Lgs 163/2006) ai sensi delll®2, comma 9.

Oggetta D.P.C.M. del 10.3.2011. Dichiarazione stato dieegenza in relazione alle eccezionali avversita
atmosferiche che hanno colpito il territorio deteovincia di Teramo -marzo 2011-. Ordinanza deldCap
della Protezione Civile n° 100 del 27.6.2013. Atlivper il superamento situazione di criticita. .8.FB6/A
Poggio delle Rose. Interventi di ricostruzionetirdanneggiati. CUP E69J15001870003. CIG 6571789BD5

Importo lavori assoggettati a ribasso € 142.469,47
Importo Costo del personale (non soggetto a rihasso € 46.032,71
Importo per I'attuazione dei piani di sicurezzar{ramggetto a ribasso) €  5.738,73
Importo totale dei lavori da affidare € 194.240,91

Tempi di esecuzione dell'operan. 210giorni dalla data di consegna;
Pagamenti: Al raggiungimento di un ammontare non inferiore €d75.000,00 ai sensi dell'art.23 del
Capitolato Speciale d’Appalto;

Aggiudicatario: SO.CO.BEN. di Benvenuto & C. s.a.s.;
Percentuale di aggiudicazione40,302%;

Importo di aggiudicazione: € 136.822,86;

Determinazione dirigenziale di affidamento:n. 65 del Registro Emergenza Alluvione in data 842016;
Numero 29 imprese invitate:

1 ALBA RESTAURI SRL

2 COBIT SAS

3 COGI SRL

4. DI GIANNATALE COSTRUZIONI SRL

5. PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI SRL

6 SOCOBEN SAS

7 COSTRAM SRL

8 BETA COSTRUZIONI SRL

9. IERVELLI COSTRUZIONI SRL

10. ICF SRL

11. GM COSTRUZIONI SRL

12. DI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL

13. EFFECCI SRL

14. PROCACCIA COSTRUZIONI SRL

15. CISA APPALTI SAS

16. MAR APPALTI SRL

17. PETRINI FRANCO

18. GIOCPER

19. F.LLI BUCCI SNC

20. D’ADIUTORIO APPALTI E COSTRUZIONI SRL
21. MORETTI QUINTILIO SRL

22. RESTAURA SRL

23. F.LLI PERSIA SRL

24. FEDELE DI DONATO SRL

25. GIANFORTE REMO

26. ICPP SRL

27. MACINATI GIOVANNI

28. C & G COSTRUZIONI SRL

29. MASCI GIOVANNI E FIGLI SNC



Numero imprese partecipanti: 19
Esclusi
Numero imprese ammesset9

LISTA OFFERTE VALIDE PRESENTATE:

Ragione Sociale

©CoNO~WNE

F.LLI PERSIA COSTR. SRL

MAR APPALTI SRL

F.LLI BUCCI SNC
COSTRAM SRL

DI GIANNATALE C. SRLU
MORETTI QUINTILIO SRL
COBIT SAS

GM COSTRUZIONI SRL
IERVELLI COST. SRL

ICF SRL

CISA APPALTI SAS
RESTAURA SRL

PERSIA UMBERTO C. SRL
COGI SRLU

SOCOBEN SAS
GIOCPER

ICPP SRL

FRANCO PETRINI
FEDELE DI DONATO SRL

Teramo, li 06.04.2016

ribasso % offerto

36,2000
39,1010
39,8170
40,2270
44,5290
38,5000
45,2760
40,2250
40,2180
42,5230
39,8040
31,5000
43,1110
42,1210
40,3020
31,7870
37,5540
32,6210
38,7860

f.to IL DIRIGENTE
Dott. Leo Di Liberatore



